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Folkhögskole-GIS 
När Ni vill att Folkhögskolan verkligen ska synas! 

 
 
Gör som stiftelsen Väddö-
Södertörns Folkhögskolor 
beställ Folkhögskole-GIS från 
Ocellus Information Systems AB! 

- Vi behövde ett kraftfullt 
verktyg för att marknadsföra 
skolan och hålla ordning på 
vår webbkommunikation. 
Valet föll på Ocellus för deras 
unika kompetens och färdiga 
lösningar för skolor. Vi är 
mycket nöjda, säger Georg 
Johansson, rektor på Väddö 
Folkhögskola!  

Bilden ovan visar en panoramabild över Väddö Folkhögskoleområde och dess 
Centralbyggnad. Bilden går att se i 360°, med in- och utzoomning. 

 
Ett enkelt och användbart sätt för besökaren att uppleva Er Folkhögskola! 
 
Allmänt 
Väddö är ett komplett och lättanvänt informationssystem, som beskriver Folkhögskolan interaktivt på 
Internet. Här har vi kombinerat en hemsidas text- och bildinformation med möjligheten att ”se” 
Folkhögskolan genom ett kartperspektiv (GIS - Geografiska Informationssystem). Varje del finns 
visualiserat på bästa möjliga sätt genom möjligheten att klicka på t ex byggnader och vägar och direkt få 
svar på var man befinner sig, hur 
man tar sig hit eller vilka 
byggnader som är intressanta för 
just min utbildning. Systemet 
kräver inga specifika kunskaper 
om kartor eller annat tekniskt utan 
är ett enkelt men nog så 
användbart verktyg för orientering 
och visualisering.   
 
Systemet kommer att 
marknadsföra Folkhögskolan i 
Sverige, Europa och resten av 
världen dygnet runt, och skapa ett 
mervärde då man kan gå in och 
titta på skolan, lokaler, rum, 
företag, etc. 
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Beskrivning 
Systemet visar Folkhögskolan med byggnader, dess omgivning och som orientering även det 
närliggande samhället eller en del av orten. Det finns information om byggnaderna, vad de används till, 
vilka kurser som finns vart samt var de olika utbildningarna håller till. Dessutom finns information om 
vägar, rekreation och andra objekt i kartan. Till Folkhögskolans område finns även inlagt moderna och 
intressanta panoramabilder som visar området i 360 grader, där Du själv kan se Dig runt samt zooma in 
och ut. Möjlighet finns att lägga till videoklipp, animerade bilder, länkar till hemsidor eller 
informationssidor. 
 
Användning 
Systemet kan användas såväl internt och över Internet. Intranetlösningen fungerar som ett 
informationsverktyg för den egna personalen, t ex konferensbokningar, temadagar, besök, mm. 
Internetversionen däremot som är mer inriktat på besökare utifrån och självklart även de egna, skall 
användas som ett så kallat ”tittskåp” där funktionaliteten är enkel men fullt användbar och som ger 
användaren maximal interaktivitet. Internetsystemet innehåller olika lager som markanvändning, vägar, 
bostadshus men med tyngdpunkt på Folkhögskolan, dess byggnader och omgivningar. Du kan tända 
och släcka de olika lagren, Detta kartsystem ger möjligheten att zooma in och ut i kartan, söka objekt t 
ex vägar, byggnader, etc., flytta runt kartbilden, få information om alla objekt i kartan, ta Dig till länkade 
hemsidor, eller andra informationssidor, mäta avstånd, visa bildmaterial samt skriva ut en överblickbar 
karta. Här finns även en Administrationsfunktion, se nedan för mer information. 
 
Adminfunktion 
Till systemet kopplas en administrationsdel som ger Er 
möjligheten att själva uppdatera text- och 
bildinformation i systemet via Internet utan fysisk 
kontakt med servern. Den färdiga layouten behålls som 
grund.  

1. Internetkartan innehåller en inloggningsfunktion 
där utvalda personer kan ha olika rättigheter att 
logga in. 

2. Här kan t ex ändringar ske för beskrivande text om 
byggnader, ändring av bildtexter, uppdateringar av  
utbildningar och kurser samt möjligheten att lägga till  
och ta bort text och bild. 

3. Det färdiga resultatet visas 
omedelbart efter sparad 
redigering och är tillgängligt för 
alla direkt. 

 
Teknisk beskrivning 
Systemet administreras av Ocellus  
AB och placeras i vår datacentral. Du 
som kund behöver inte tänka på 
programvaror, licenser, lagring, 
backup, drift och säkerhet. Det enda 
som krävs för att använda systemet är 
en dator med fungerande webbläsare 
och Internetuppkoppling.  


